
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 13 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia  

Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r., poz. 

1775), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) w Kotlinie w celu 

przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy Kotlin w 2021 r. 

 

§ 2 

 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 

Kotlin: 

 

1. Michał Urbaniak – koordynator pełniący funkcję zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego; 

2. Milena Woźniak - członek  Gminnego  Biura  Spisowego.  

3. Elżbieta Skowrońska - członek  Gminnego  Biura  Spisowego 

 

 

§ 3 

 

Siedzibą  Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Kotlin, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin. 

 

§ 4 

 

Zadania Gminne Biura Spisowego w Kotlinie określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 


